
RADAGM1NV UCHWALA NR XI.S6.2015
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYN

GOLUB-DOBRZYN
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrazenia zgody na zbycie nieruchomosci w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorza_dzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pozn. zm.1) oraz art. 28 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomosciami (Dz.U.z 2015 r, poz. 782 z pozn. zm.2) uchwala sie_, co nastepuje:

§ 1. Wyraza sie zgod§ na sprzedaz nieruchomosci niezabudowanej polozonej w miejscowosci
Wrocki oznaczonej nr dziatki 22/11 o powierzchni 16205 m2, dla ktorej w Sa^dzie Rejonowym w Wydziale
Ksiajg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest ksiega wieczysta nr KWTO1G/00010658/8.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Q.dniczqcy Rady

Boqdan Jagielski

1]Zmiany tekstu jednoiitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w : Dz. U. z 20 I3 r. poz. 645 i 1 3 I 8 , z20 !4 r . poz.
379i 1072

2]Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogloszone w: Dz.U. z 2015 r. poz. 985 i 1039

Id: A6FCB257-3CAD-4I 1 1-B7IA-D908EBCD8CEC. Podpisany Strona



Nr ksncdajyjny. GN.6621.2'.>Dfi8.2015

Wojewodziwo- kujag^^pzniikaftfe Uchwaty Nr XI.56.2015
Powia! golubsJco-dqbrzyjisId

Jednostte ewdencyjna. 0405^^
Obryb ewidencyjny NrO(^fl{g^ sierpnia 2015 r.

WYPIS Z REJESTRU GRUNTOUV
sporzgdzono dnia: 19.08.2015 11:07:31

Nrjednosfki rejestrowej: G211

Osoby: 1
Sp^rzg_dzono wg slann 2 roku

Udziat
Forma wiadania

1/1
wtesnosc

Dane osoby fizyczriej / insiytucji

GMINA GOLUB-DOBRZYfl

siedziba: ul. Plac 1000-Jecia 25, Golub-Dobrzyri 87-400 GoliJb Dobrzyii

Dzieriawa i uzytkowanie dzialek:

Forma wladsnia

Udziaf

dzierzswa
dodnis 2010-08-31

1/2
dzierzswa

do dnia 201Q-QS-31
1/2

Dsne oso6y fizycznej / instytucji

Mrozowska Anna (Franciszek, Jadwga)
zam. Wrcdci 1, 87^500 Gofub Dobrzyn

Mrozowski Michal Marcin {BogumH, Anna)
zam. Wracki 4, 87-^00 Gofub Dobrryn

Dziaf.ki

22/10,22/11

22/10,22/11

Dziafki ewidencyjne; 2

Arkusz Nr dziaiki

1- 22/10

-Adres lub poiozenie
Powierzchnia

[ha]

0.7341

Uzyiek i kfasa boni'scyjna
Rodzaj

RHIa
Rlllb
RJVa

PowfhaJ

0,1887

0,5422

0,003?

NrKWIub

inne dokumsnty

T01G/00010658/8

Idsntyilksicr 040503 J.0020.22/10 RejestJ-zabylkow;- IVartosc:- Rejonsiatysiyczny; 883i10

1 22/11 \5

Rlllb
RIVa
RV

0.5347

1.0722

0.01 38
T01G/00010658/8

We,̂ >^afor040503_2.0020.22/11 Rejesir zaiJyikow; - . Wartosc: - Rejon sta^styczny: 883110

Razem powierzchnia dzialek:

Slownis:

2.3546 iia

dwa hekSary frzy lysiace pi^cset czterdziesci szesc rnelrow kwadratowych

UWAGA: Wjednostce znajdufa siqjeszczeinne dziafki.

Pov/ierzchnis cafejjednostkirejesfrowej: 6.3481 ha (szes^ hektarow trzy tysiqce czterysta osiemdziesiqt jeden metrow Kwadratowycfi)

Oznaczenia kiss i uzytkow

Rllla - Gmnly ome
Rfllb - Ga.-n^ ome
RIVa - Ga'nty ome
RV - Gnjriiy cms

DOKUMENT PRZEZNACZONV WYU\CZNIE DO DZIALAlil W TOKU
POST^POWANIA ADMWISTRACYJNEGO

Golub-Dobrzyn, dnia 19.08.2015

ANNA BOLEWSKA
dnia: 19.08.2015

: date ipodpis) (pieczqc uiz&iowa) i nazvxsko osoby reprezenfujacej organ)
data ipodpis

Id: A6FCB257-3CAD-4III-B71A-D908EBCD8CEC. Podpisany
Sirona 2



MA PA ~EWIDENCJI~GRUNT^W
obr. Wrocki 0020: dz.

mapy:

SKALA 1:2000

Sporzndzil(a) wydruk: AfMA BOLEWSKA

Td: A6FCB257-3CAD-4 1 1 1-B7 1 A-D908 BCD8CEC



UZASADNIENIE

Nieruchomosc pofozona jest w miejscowosci Wrocki, gmina Golub-Dobrzyh, w otoczeniu

zabudowy mieszkaniowej, zagrodowej i gruntow rolnych. Nieruchomosc oznaczona nr dziatki

22/11 o powierzchni 16205 m2 jest niezabudowana, teren w wi^kszosci pJaski. Uzytkowana

rolniczo, ztozona z uzytkow klas rola 1Mb i IVa i V. Zgodnie z obowiazujqcym studium

uwarunkowah i kierunkow zagospodarowania przestrzennego gminy dzialka potozona jest w

terenie w czesci zabudowy mieszkaniowej z uslugami, w czesci na terenie przydatnosci rolniczej.

Sprzedaz ma odbyc si$ w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
i'&Hu.W' - ".'*j

:M:.:JY

n Jagidsld

Id: A6FCB257-3CAD-411 1-B71A-D908EBCD8CEC. Podpisany Strona 1


